БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

 ҠЫПСАҠ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИПЧАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

[image: image1.png]

                ҠАРАР

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «7» февраля  2017  йыл                         № 6

 «7» февраля  2017  года
Әбделмәмбәт ауылы

д. Абдулмамбетово
О присвоение адреса жилому дому

В соответствии с пунктом 13 части 1статьи 22,руководствуясь Федеральным законом «О государственном кадастре и недвижимости» 221- ФЗ от 24.07.2007г. Администрация СП Кипчакский сельсовет муниципального района  Бурзянский район РБ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером: 02:18:081001:98 присвоить адрес: Республика Башкортостан Бурзянский район д. Кильдигулово ул.  Мухтара Габитова д. 16
Глава сельского поселения
Кипчакский сельсовет                                                      Усманов Н.Б